
Předměřice nad Labem
Kraj: Královéhradecký Okres: Hradec Králové

Správní obvod: Hradec Králové GPS souřadnice: 50.256329N, 15.815563E

Nadmořská výška: 240 m n. m. První pís. zmínka: 1376 (648 let) Katastrální výměra: 549 ha

Počet obyvatel: 1 798 PSČ: 503 02

Adresa URL: predmericenl.cz

Počet obyvatel obce Předměřice nad Labem

Počet obyvatel k 1.1.2024
Muži (do 15.let) Muži (nad 15.let) Ženy (do 15.let) Ženy (nad 15.let) Celkem

142 739 136 781 1 798

Historie počtu obyvatel obce Předměřice nad Labem
Datum Muži (do

15.let)
Muži (nad

15.let)
Ženy (do

15.let)
Ženy (nad

15.let)
Změna Celkem

1.1.2024 142 739 136 781 10 1 798
1.1.2023 155 729 133 771 -4 1 788
1.1.2022 151 724 138 779 -12 1 792
1.1.2021 150 729 149 776 6 1 804
1.1.2020 153 724 144 777 16 1 798
1.1.2019 149 723 133 777 3 1 782
1.1.2018 144 731 134 770 1 1 779
1.1.2017 139 727 139 773 -2 1 778
1.1.2016 140 724 143 773 2 1 780
1.1.2015 136 726 142 774 -7 1 778
1.1.2014 137 729 143 776 14 1 785
1.1.2013 137 725 146 763 1 771
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